АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Алтуфьевский

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2014 г.
№ 02-01-08/2

О наделении правом второй подписи

финансовых документов
В целях наиболее эффективного и своевременного обеспечения деятельности администрации муниципального округа Алтуфьевский:

1. Наделить правом второй подписи финансовых документов консультанта Коровину Полину Михайловну.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

   О.А. Баранников